Condiciones Particulares, Pliego de Condiciones del oferente, y Pliego de 
Especificaciones Técnicas Particulares, que se agregan y son parte integrante 
de la presente Ordenanza. 

Art. 3º).-  El presupuesto oficial de la presente Licitación asciende a la suma de pesos un 

millón  seiscientos cuarenta y dos mil ($1.642.000,00). 

Art. 4º).- La  erogación  que  demande  el cumplimiento de lo establecido 

precedentemente se imputará a la cuenta Nº 210210000000 – CENTROS 
VECINALES, INSTITUCIONES Y EDIFICIOS NO MUNICIPALES, del 
presupuesto vigente. 

Art. 5º).- FACULTASE al Departamento Ejecutivo Municipal a reglamentar total o

[...]

41º).- PRECIO DEL EJEMPLAR Y SELLADO MUNICIPAL. 

Precio del Ejemplar:      $   150,00   
                     Sellado Municipal: $ 1850,00  

Art. 42º).- PRESUPUESTO OFICIAL. 

El presupuesto oficial de esta Licitación, se estima en la suma de Pesos Un Millón 
Seiscientos Cuarenta y Dos Mil ($ 1.642.000,00). 

PROGRAMA AURORA 

ESCUELA MARINA MARÍA MAGDALENA FAVA DE ESTEBAN 

“CONSTRUCCIÓN DE AULA Y EXTENSIÓN PASILLO DE CIRCULACIÓN” 

LICITACIÓN PÚBLICA DE PRECIOS 

PLIEGO DE CONDICIONES PARTICULARES 

Artículo 1º: Plazo de ejecución de obra: